
ZARZĄDZENIE   NR OR.0050.45.2022 

WÓJTA GMINY TURAWA 

z  dnia 30 marca 2022 roku. 

W  sprawie zmiany budżetu Gminy Turawa w 2022 r. 

Na  podstawie  art. 30  ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym            

(t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 559 z późn.zm.) § 16 pkt 3 Uchwały Rady Gminy Turawa Nr XXVII/241/2021 z 

dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 r., zarządzam co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się przeniesienia planu wydatków: 

                                                                                                              Zwiększenia            Zmniejszenia 

 
Dział  801           OŚWIATA  I  WYCHOWANIE                                  357 404                       357 404 

Rozdz.  80101   SZKOŁY PODSTAWOWE 

Wydatki bieżące-zadania własne                                                      357 404                        5 000 
W tym: 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane                                     352 404                        5 000 
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych                             5 000 
 
Rozdz.  80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE 

Wydatki bieżące-zadania własne                                                                                           111 444 
W tym: 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane                                                                          111 444 
 
Rozdz.  80104   PRZEDSZKOLA 

Wydatki bieżące-zadania własne                                                                                           240 960 
W tym: 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane                                                                          240 960 

 

§  2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Zespołu Ekonomiczno-

Administracyjnego Szkół w Turawie. 

§  3 

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z dniem podjęcia. 

WÓJT GMINY TURAWA 

                            /-/ DOMINIK PIKOS                                                                                                   

   



  


